SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CAM LỘ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 41/TM- TTYT               Cam Lộ, ngày 22 tháng 04 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ
V/v In ấn băng rôn, maket, bảng biểu phục vụ công tác truyền thông của

Trung tâm Y tế huyện Cam lộ năm 2025

                                 Kính gửi: Các nhà thầu.

Căn cứ vào Luật Dân sự số 91/2015/QH13 Quốc Hội nước Cộng hoà xã hội chủ

nghĩa Việt Nam có hiệu lực từ 01/01/2017;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc hội nước Cộng

Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và

Luật Đấu Thầu.

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2025 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện

pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Trung tâm Y tế huyện Cam Lộ có nhu cầu In ấn băng rôn, maket, bảng biểu phục

vụ công tác truyền thông năm 2025. Kính mời các nhà thầu có đủ năng lực, kinh nghiệm

tham gia báo giá đối với danh mục hàng hóa như sau :

Danh mục báo giá:

T

T
Nội dung

Kích thước, quy cách/ yêu cầu nhà cung

cấp
Đvt

Số

lượng

Ghi

chú

1
Băng rôn vượt đường

- Kích thước: ngang 12m x cao 0,8m

- Chất liệu bạt Hiflex, nội dung in KTS 1

mặt

- Nhân công treo gắn, tháo dỡ băng rôn

- Vật liệu phụ treo gắn: Thép, keo 502,

que, móc

Cái 30

2

Băng rôn cấp phát cho

các trạm Y tế

- Kích thước: ngang 6m x cao 0,7m

- Chất liệu bạt Hiflex, nội dung in KTS 1

mặt

- Giao cho trạm y tế tự treo

Cái 51

3

Băng rôn cấp phát cho

các trạm y tế

- Kích thước: ngang 8m x cao 0,6m

- Chất liệu bạt Hiflex, nội dung in KTS 1

mặt

- Giao cho trạm y tế tự treo

Cái 59

4
Băng rôn trang trí xe

- Kích thước:  ngang 1,5m x cao 0,5m

- Chất liệu bạt Hiflex, nội dung in KTS 1

mặt
Cái 6

5
Băng rôn tuyên truyền

các ngày lễ lớn

- Kích thước: ngang 6m x cao 0,7m

- Chất liệu bạt Hiflex, nội dung in kỹ thuật

số trên 1 mặt.

- Nhà thầu treo gắn, lắp đặt tại đơn vị

-Vật liệu phụ: Keo 502 dán, đinh vít

Cái 5

6 Tờ rơi truyền thông
- Kích thước: Khổ A4, in màu 2 mặt

- Chất liệu: giấy C200, in offset C24 Tờ 2450

7 Maket truyền thông

-  Kích thước: ngang 4m x cao 3m

- Chất liệu bạt Hiflex, nội dung in KTS 1

mặt

Cái 2

8
Maket Hội nghị cán bộ

chủ chốt

- Kích thước: ngang 3m x cao 1,8m

- Khung sườn sắt hộp hàn điện liên kết

- Chất liệu bạt, nội dung in phun KTS

- Nhà thầu treo gắn, lắp đặt tại Hội trường

cơ quan

- Vật liệu phụ: Bách, keo 502, đinh, vít

Cái 1

9
Maket hội nghị

- Kích thước: ngang 3m x cao 1,8m

- Chất liệu bạt, nội dung in phun KTS

- Nhân công treo gắn maket, keo 502, đinh

vít

Cái 1

10

Standee tuyên truyền

về các thủ tục hành

chính

- Kích thước: ngang 0,8m  x cao 2m

- Khung sườn sắt hộp hàn điện liên kết

- Nội dung in KTS 1 mặt căng lên bề mặt

của khung sắt

- Giá đỡ sắt chống sau mặt bảng

Cái 9

11

Bảng sơ đồ tổ chức

Khoa Nội lây nhiễm

- Kích thước: ngang 1,6m x cao 1,2m

- Chất liệu bạt Hiflex, nội dung in KTS 1

mặt

- Nhân công treo gắn, lắp đặt tại cơ quan

- Vật liệu phụ treo gắn: Keo502, V viền,

đinh vít

Cái 1

12

Bảng Sơ đồ khám

nghĩa vụ quân sự

- Kích thước: ngang 1,6m x cao 1,2m

- Chất liệu bạt Hiflex, nội dung in KTS 1

mặt

- Nhân công treo gắn, lắp đặt tại cơ quan

- Vật liệu phụ treo gắn: Keo502, V viền,

đinh vít

Cái 2

13

Bảng Sơ đồ các Khoa

(Khoa Nội – Truyền

nhiễm; Khoa Hồi sức

cấp cứu; Khoa YHCT-

PHCN) và Khu vực

phẩu thuật

- Kích thước: ngang 0,75m x cao 1,16m

- Khung sườn sắt hộp hàn điện liên kết

- Nội dung in bạt KTS căng lên khung sắt

- Nhân công treo gắn, lắp đặt bảng biểu

- Vật liệu phụ: V viền vàng, keo 502, đinh

vít

Cái 5

14
 Bảng Khu vực y tế

- Kích thước: 0,4m x 0,45m x 2 mặt

- Chất liệu bạt, nội dung in KTS

- Nhân công treo gắn, lắp đặt tại cơ quan

- Vật liệu phụ: Keo 502, đinh, vít

Cái 1

15
Bảng biển báo Khu

vực lưu giữ chất thải

- Kích thước: Ngang 90cm x cao 60cm

- Mặt ốp Aluminium Alcorets 3 ly

- Nội dung in decal KTS dán lên mặt

Aluminium

- Nhân công lắp đặt biển báo

- Vật liệu phụ: đinh, vit, bách

Cái 3

16
Bảng biển báo chất

thải y tế nguy hại

- Kích thước: Ngang 30cm x cao 30cm

- Mặt ốp Aluminium Alcorets 3 ly

- Nội dung in decal KTS dán lên mặt

Aluminium

- Nhân công lắp đặt biển báo

- Vật liệu phụ: đinh, vit, bách

Cái 2

1. Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 22/4/2025 đến hết ngày 28/4/2025;

2. Bảng chào giá xin gửi về:

Bản giấy: Phòng Tổ chức hành chính – Công tác xã hội, Trung tâm Y tế huyện

Cam Lộ, số 71 đường 2 tháng 4, Khu phố 4 thị trấn Cam Lộ, huyện Cam Lộ, tỉnh Quảng

Trị.

Bản mềm: phongtchc74@gmail.com

Số điện thoại liên hệ: CN. Phan Thị Thái Thuyền, sdt: 0941.633.009

Trung tâm Y tế huyện Cam Lộ rất mong nhận được sự tham gia của quý công ty.

Nơi nhận:
- Giám đốc, các phó giám đốc;
- Phòng TC-KT (phối hợp t/h);

- Phòng KH-NV-ĐD ( đăng Webside);
- Các nhà thầu (email);

- Lưu VT, Phòng TCHC-CTXH./.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quảng

mailto:phongtchc74@gmail.com

		2025-04-24T13:57:19+0700

		2025-04-24T14:04:41+0700